
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

с.Екатеринославка

Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача предварительного разрешения на 

совершение сделок с имуществом несовершеннолетних»,

В соответствии с Федеральным законом от 24.04.2008 №48-ФЗ «Об 
опеке и попечительстве», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Правительства Амурской области от 02.12.2022 №1188 «О 
порядке разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления государственных услуг и внесения изменений в 
постановление Правительства Амурской области от 07.04.2020 №193» 
п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить административный регламент по предоставлению 
государственной услуги «Выдача предварительного разрешения на 
совершение сделок с имуществом несовершеннолетних».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Октябрьского района Амурской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

И.о. главы администрации 
Октябрьского района И.О. Павельчук


		2024-07-18T08:44:53+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа




